⁴ Molla Cəlaləddin Münəccim Yəzdi. Tarix-i Abbasi. Be kuş-i Seyfulla Vəhidi. Tehran: İntişarat Vəhid. Çapı əvvəl, 1366 h.ş.

⁵ Yenə orada, s. 254.

⁶ Даврижеци Аракел. Книга историй. Перевод с армянского, словие и комментарии Л. А. Ханларян. Москва: 1973, с. 94-95.

⁷ Selaniki M. E. Tarih-i Selaniki (971-1003/1563-1595). Cilt 1. Hazırlayan Mehmet İpşirli. TTK Yayınları, Ankara: 1999; Yenə onun: Tarih-i Selaniki (1003-1008/1595-1600). Cilt 2. Hazırlayan Mehmet İpşirli. TTK Yayınları, Ankara: 1999.

öyrənilməsində mühüm mənbələrdən biri də İbrahim Əfəndi Peçevinin “Tarix-i Peçevi” əsəridir.¹